
Teori Probabilitas (2 SKS)

TATAP
MUKA

KE
HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS REALISASI MATERI

KEHADIRAN
MAHASISWA

PENGAJAR
TANDA

TANGAN

01
RABU /

21-09-2022
10:20 12:00 A604 Selesai

Materi :

Data dan distribusi data / frekuensi

207_20220921052218_TM01 gsl 202223 TProb.docx

Tugas :

edit dan susun materi ini sesuai dgn tata nya

(8 / 8)
AL IKBAL

ARBI, Ir., M.T

02
RABU /

28-09-2022
10:20 12:00 A604 Selesai

Materi :

Distribusi Frekuensi

Pengelompokan data dalam bentuk penyajian secara

tabel

Pendekatan di dua kelas

207_20220928051403_TM02 materi T PROB dist

Frek.docx

Tugas :

Kelompokan data dengan langkah2 yg harus dilakukan

dan sajikan data tabel dg pendekatan :

Kelas ke bawah

dan Keatas

(8 / 8)
AL IKBAL

ARBI, Ir., M.T

03
RABU /

05-10-2022
10:20 12:00 A604 Selesai

Materi :

Penyajian secara gra�k 

207_20221005104749_TM03 materi TProb.

gra�k.docx

Tugas :

Pembuatan gra�k atau penyajian secara gra�k

Histogram

Poligon

Ogive

Buat untuk kelas 7 dan 8

(8 / 8)
AL IKBAL

ARBI, Ir., M.T
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TATAP
MUKA

KE
HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS REALISASI MATERI

KEHADIRAN
MAHASISWA

PENGAJAR
TANDA

TANGAN

04
RABU /

12-10-2022
10:20 12:00 A604 Selesai

Materi :

Pengukuran nilai sentral 

Mean

Median Modus

207_20221012052545_TM04 materi TProb

Pengukuran nilai sentral 2022.docx

Tugas :

Sempurnakan materi ini

Tentukan Rata2 hitung 

Median 

Modus 

untuk tiap kelas yg sudah dikerjakan

(8 / 8)
AL IKBAL

ARBI, Ir., M.T

05
RABU /

19-10-2022
10:20 12:00 A604 Selesai

Materi :

Dispersi

Deviasi

Standar deviasi , Simpangan Baku

Varians

 

207_20221019051343_Pengertian Dispersi , deviasi

dan Standar deviasi 2022.docx

Tugas :

Tentukan dan Cari :

Dispersi

Deviasi 

Standar deviasi 

Simpangan Baku 

Varians

(8 / 8)
AL IKBAL

ARBI, Ir., M.T
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TATAP
MUKA

KE
HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS REALISASI MATERI

KEHADIRAN
MAHASISWA

PENGAJAR
TANDA

TANGAN

06
RABU /

26-10-2022
10:20 12:00 A604 Selesai

Materi :

Lanjutan

Dipersi

deviasi

std deviasi / std baku

Varians

207_20221026053439_Pengertian Dispersi , deviasi

dan Standar deviasi 2022.docx

Tugas : 

Tentukan Dispersi , deviasi std deviasi , varians

data berkelompok dan belum berkelompok utk

kelas 7 dan 8

(8 / 8)
AL IKBAL

ARBI, Ir., M.T

07
RABU /

02-11-2022
10:20 12:00 A604 Selesai

Materi :

Kurva yang terbentuk

Skewness

dan Kurtosis

207_20221102055245_TM07 materi Teori Prob..docx

Tugas :

Tentukan bentuk kurva yang terjadi Skewnss atau

kurtosis

(5 / 8)
AL IKBAL

ARBI, Ir., M.T

08
RABU /

23-11-2022
10:20 12:00 A604 Selesai

Materi :

Teori Probabilitas

207_20221123045757_Konsep_Dasar_Probabilitas.ppt

Tugas :

1. Kerjakan kembali soal UTS , mulai dari awal ke

bentuk kurva  Skewness (kemiringan) dan Kurtosis

(keruncingan)

2. Ubah  materi ke bentuk word.

(8 / 8)
AL IKBAL

ARBI, Ir., M.T
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TATAP
MUKA

KE
HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS REALISASI MATERI

KEHADIRAN
MAHASISWA

PENGAJAR
TANDA

TANGAN

09
RABU /

30-11-2022
10:20 12:00 A604 Selesai

Materi :

Teori Probabilitas

207_20221130043503_Teori probabilitas.pdf

Tugas :

Ubah materi ini ke bentuk Word

Kerjakan dan pelajari

(8 / 8)
AL IKBAL

ARBI, Ir., M.T

10
RABU /

07-12-2022
10:20 12:00 A604 Selesai

Materi :

Konsep dasar Probabilitas

Permutasi dan 

Kombinasi

207_20221207052131_Teori probabilitas.pdf

Tugas : 

Pelajari dan kerjakan

Hal. 4 , 5 , 7- 9

(8 / 8)
AL IKBAL

ARBI, Ir., M.T

11
RABU /

14-12-2022
10:20 12:00 A604 Selesai

Materi :

Bentukbentuk soal teori probabilitas

207_20221214043723_Bentuk bentuk soal

probabilitas.docx

Tugas :

Pelajari dan edit materi ini ke word

dan ubah materi 2 ke word , Pelajari

(8 / 8)
AL IKBAL

ARBI, Ir., M.T

12
RABU /

21-12-2022
10:20 12:00 A604 Selesai

Materi :

Lanjutan masih Ruang sampel dari hal 11

Kejadian sampel

 

207_20221221050217_Teori probabilitas.pdf

Tugas :

Ambill materi dari hal 11 sampai ke hal 33 dan bentuk

ke word

Pelajari dan kerjakan semua latihan

(8 / 8)
AL IKBAL

ARBI, Ir., M.T
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TATAP
MUKA

KE
HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS REALISASI MATERI

KEHADIRAN
MAHASISWA

PENGAJAR
TANDA

TANGAN

13
RABU /

04-01-2023
10:20 12:00 A604 Selesai

Materi :

Fungsi Probabilitas

207_20230104052955_Pengertian Distribusi

Probbilitas.docx

Tugas :

Pelajari materi ini

(8 / 8)
AL IKBAL

ARBI, Ir., M.T

14
RABU /

11-01-2023
10:20 12:00 A604 Selesai

Materi :

Distribusi Probabilitas Lanjutan

207_20230111054458_DISTRIBUSI-PELUANG-

TEORITIS-3.pdf

Tugas :

Pelajari dan kerjakan semua bentuk latihan dari materi

ambil seluruh materi dan bentuk ke word

(8 / 8)
AL IKBAL

ARBI, Ir., M.T
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Copy CSV Excel PDF Print

Teori Probabilitas (2 SKS)
RABU 10:20 - 12:00

NO. NIM NAMA FOTO
NILAI
UAS

NILAI
UTS

NILAI
TUGAS

TOTAL

Showing 1 to 8 of 8 entries

PREVIOUS 1 NEXT

  PRINT UNTUK BKD KEMBALI

Search:

1 2144290002
NABIL ARDYAPRAJA

WICAKSONO

75

(40%)

0

(30%)

65

(30%)
49.5

2 2144290003
NATASYA DEVANIE

NOVELINE

100

(40%)

100

(30%)

100

(30%)
100

3 2144290004
REZA ROMADAN

TRIVIANTO

95

(40%)

100

(30%)

90

(30%)
95

4 2144290008
AHMAD FIKRI

WISYATA ZAIDT

90

(40%)

95

(30%)

90

(30%)
91.5

5 2144290009
FAISHAL MUZHAKI

WIBOWO

95

(40%)

95

(30%)

90

(30%)
93.5

6 2144290010 LISTI NOVIANTI
100

(40%)

95

(30%)

95

(30%)
97

7 2144290011
YOGA PUTRA

PERTAMA

85

(40%)

90

(30%)

95

(30%)
89.5

8 2144290012
ADAM ZULFIKAR

SETIADI

95

(40%)

95

(30%)

100

(30%)
96.5

AL IKBAL ARBI, IR., M.T

940061
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INBOXs
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TUGAS AKHIR

INPUT NILAI

PEMBIMBING AKADEMIK

WEBINAR

PROFIL

KALENDAR AKADEMIK

KONFIGURASI

LOG OUT
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